(") Lacune dans A ; texte restitué d'après les leçons de B et C. — lh) Id.

(1) Cf. ci-dessus, note 39.
(2) Lambert de Dinant. Cf. ci-dessus, note 40.
(3) C’est en qualité d ’archidiacre qu’interviennent ici le doyen et le chapitre de la collé

giale de Huy. Cf. F. D isc r y , L'ancien archidiaconé de Huy, B u l l e t in  d e  l a  So c ié t é  d ’A r t  
et  d ’H isto ire  d u  D iocèse d e  L iè g e , t. 41, 1959, p. 9 n. 1.

(4) Catherine de Senzeilles. Cf. ci-dessus, note 41.
(5) Cf. ci-dessus, note 42.
(6) Cf. ci-dessus, p. 266-268 et note 27.
(7) Elisabeth le Blavier. Cf. note 29.
(8) Cf. ci-dessus, note 43.
(9) Cf. ci-dessus, note 44.
(10) Jallet : pr. N am ur ; arr. Nam ur ; comm. Ohey.
(11) Cf. ci-dessus, note 25.
(12) La paroisse Saint-Étienne, mentionnée pour la première fois en 1066, occupait l’es

pace situé entre le Pont des Chaînes et le Pont-Palais. Cf. A. J o r is , La ville de Huy au moyen 
âge. Des origines à la fin du X IV e siècle, Paris, 1959, pp. 194, 201.
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m us superstes eorum dem  h abean t seu hab ea t quam diu  vixerit ultim us eorum - 
dem  regim en ipsius hospitalis. Item  qu o d  ipsi conjuges et ultim us superstes 
eorum dem  possin t et possit, singulis annis, unum  presbiterum  annalem  seu duos 
annales presentare investito sancti M auri et ipse investitus ipsum  presbiterum  
ydoneum  seu presbiteros ydoneos p resentare teneb itu r decano et capitu lo  eccle- 
sie H oyensis ad  celebrandum  et deserviendum  in d icto hospitali, m ediante salla- 
rio com petenti ipsi presbitero  vel ipsis presbiteris a  dictis conjugibus seu eorum  
superstite exsolvendo ; qui quidem  presbiter seu presbiteri po terit e t debebit, 
po teru n t seu debebunt m issarum  sollem pnia et alias horas canonicas horis debi- 
tis in hospitali predicto, p ro u t eis bonum  videbitur, janu is apertis ac cam pana 
p u lsa ta  sollem pniter celebrare, exceptis dum taxat tribus sollem pnitatibus princi- 
palibus anni, die an im arum  (13) et die dedicationis ipsius ecclesie sancti M auri, 
quibus diebus dictus presbiter non p o terit seu non  p o teru n t dicti presbiteri cele
brare , nisi sine pulsatione ac janu is clausis vel saltem  sollem pniter post offerto- 
rium  factum  in ecclesia sancti M auri sepedicta. Item  quod  om nia legata et 
om nes donationes facte hospitali predicto  et oblationes oblate in eodem  cédant 
integraliter pauperibus existentibus in d icto hospitali. Item  quo d  dictis conjugi
bus viam  universe carnis ingressis, regim en ipsius hospitalis ac p resenta tio  dicti 
presbiteri seu ipsorum  presbiterorum  integraliter perveniant ad  m agistros ac 
consilium  opidi H oyensis predicti. I ta  tam en qu o d  nullatenus valeant dictum  
hospitale  seu bo n a  eidem assignata alibi transm utare . Item  quo d  dictus investi
tus sancti M auri curam  geret integraliter om nium  personarum  com m orantium  
in hospitali predicto , quodque teneatur gratis visitare om nes infirm os existentes 
in eodem  et to tiens quotiens super hoc fuerit requisitus ; et qu o d  hoc idem facere 
possit presbiter celebrans in eodem  seu possin t facere presbiteri ibidem  celebran- 
tes nom ine investiti predicti, eiusdem  investiti con trad ic tione qualibet non  obs- 
tan te  et qu ia  prem issa in detrim entum  dicte m atris Ecclesie (14) necnon prepo- 
site A ndenensis ac discretorum  v irorum  decani et capituli ecclesie Hoyensis 
arch id iaconorum  loci predicti cedere a liquan tu lum  videntur. D icti conjuges in 
recom pensationem  prem issorum  [eidem] (c)  ecclesie sancti M auri assignaverunt 
[très m archas] (“*) Leodienses annui et perpetu i census capiendas et habendas sin
gulis annis in perpetuum , p ro  m edia pa rte  in nativ ita te  beati Johann is B aptiste, 
et p ro  alia parte  in nativ ita te  D om ini, in locis diversis et ad  p lu ra  bo n a  in d icto 
op ido  Hoyensi existentia eidem  investito ipsius ecclesie sancti M auri a  dictis 
conjugibus assignata ac com petenter obligata ac ypotecata  p ro  d icto censu anno 
eidem  ecclesie sancti M auri in perpetuum  exsolvendo. Q uocirca nos decanus et